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Empresa Distribuidora de Electricidad del Norte

                    EDENORTE

División de Normativa y Normalización

NORMAS DE DISTRIBUCION

FICHA DE MATERIALES NORMADOS

Uso: Comentario:

DESCRIPCION 

Descripción: Cartucho para Ploter T795 de 44 pulgadas 

Código: 2011967 
 

 

Unidad: 
Unidad 

Fecha:   26/01/2016 

Item: 

Uso: Impresión de planos electromecánicos. Observación: Nuevo Original compatible con el Ploter T795 

 

Datos: 
 

Modelo: HP72 

Color: Dye Yellow 
Modelo  C9373A  

Capacidad: 130ml 

 
 

Condition: Brand New Cartridges 

 
 

 

 All cartridges are sealed and in a retail  

 Compatible with the following printers:  

   

 

T1100 
T1120 
T1200 
T1300 
T2300 
T610 
T620 
T770 
T790 
T795 

 

 

 
 
 
 

 

FOTO REFERENCIAL 

 

EDENORTE DOMINICANA, S.A. 
DEPARTAMENTO DE COMPRAS 

FICHAS DE MATERIALES NO LIGADOS A PROYECTO  
 
 
 

 


